1 / 5

报价文件格式

报 价 书（格式）

致：

1．我方已仔细研究了                                               （项目

编号：        ）的全部内容，报价             元（大写：            ）（此报价

包括完成本项目的成本、利润、税金等全部费用），并符合采购人要求、合同条款、国

家相关质量标准，并承担任何质量缺陷保修责任。

2．若我方成交，我方保证在收到你方的成交通知书后，按规定的期限，及时派代表

前去你单位签订合同。

3．我方承诺所提供服务的质量达到国家相关规定标准。

4．我方同意本项目缺陷责任期满后结束。

供应商： （名称）（盖章）

法定代表人或

授权代理人：    （签字或签章）

     年     月    日

 2 / 5

法定代表人身份证明书（格式）

    单位名称：

    单位性质：

    地    址：

    成立时间：      年   月   日

    经营期限：

姓    名：              性  别：

年    龄：              职  务：

    系                          （报价人名称）的法定代表人。

 特此证明。

报价人(公章)：

 报价人代表(签字或签章)：

日 期：

 3 / 5

法定代表人授权委托书（格式）

                       ：

本授权书声明：注册于                       （报价

人住址）的                      （报价人名称）法定代表

人         （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面

签字的         （报价人代表姓名、职务）为本公司的合法代

理 人， 就 贵 方 组 织的                   项目 ，项 目编

号：           ，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

    本授权书于     年  月  日签字生效，特此声明。

法定代表人、签字或签章：

报价人代、签字或签章：

报价人全称、报价人公章：

注：除可填报项目外，对本报价函的任何修改将被视为非实质性响应

报价，从而导致该报价被拒绝。

 4 / 5

企业营业执照副本

供应商自行编制

 5 / 5

网络安全等级保护测评机构推荐证书